(On Heroes- Hero- Worship and the Heroic in History by .T.Carlyle p.87)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 10 فروری 2009ء 14 صفر 1430 ہجری 10 تبلیغ 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 32

## احمدی ماں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ نے جلسہ سالانہ کینیڈا پر مستورات سے خطاب کرتے ہوئے 25 جون 2005ء کو فرمایا۔